3.10. Pirkėjas turi teisę užsisakyti papildomą(-as) kortelę(-es), prisijungęs prie Pardavėjo ekstraneto svetainės ir joje pateikęs prašymą Pardavėjui. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
4.1. Maksimali 2 mėnesių galiojimo Sutarties kaina yra 12 000,00 eurų (dvylika tūkstančių eurų) su PVM. Į Sutarties kainą įskaitoma Prekių kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Sutarties galiojimo laikotarpiu Sutarties kaina dėl pasikeitusio kainų lygio nėra perskaičiuojama.

[bookmark: